2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 19 марта 2013 года № 5
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ Управления
по государственному регулированию цен
(тарифов) Ненецкого автономного округа
от 14.12.2012 № 67
Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации
от 01.03.2013 № ДК-П9-1327, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», руководствуясь Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.12.2012 № 67 «О розничных ценах на твердое топливо, реализуемое населению Ненецкого автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 1 приказа цифру «1 840» заменить цифрой «1 760»;

2) в пункте 2 приказа цифру «1 070» заменить цифрой «1 030».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

        Л.А. Волынец